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TÜRKİYE 

SERBESTMUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER 

VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA 

ANKARA 

 

 

Konu: Kurumlar Vergisi Beyanname Verme Süresinin Ertelenmesi Talebi 

 

2024 hesap dönemine ilişkin Kurumlar Vergisi beyannamelerinin verilme süresi 30 

Nisan 2025 tarihinde sona ermektedir. 

 

Ancak, 30 Mart – 1 Nisan 2025 tarihleri arasındaki Ramazan Bayramı tatili ile 2 – 4 

Nisan 2025 tarihlerinin idari tatil olarak ilan edilmesi nedeniyle, 2024 yılına ait Gelir 

Vergisi beyannamelerinin verilme süresi 7 Nisan 2025 Pazartesi gününe uzatılmıştır. 

Ayrıca, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın resmî tatil olması, 

Kurumlar Vergisi beyannamelerinin hazırlanması ve Gelir İdaresi Başkanlığına 

gönderilmesi için meslek mensuplarına yeterli çalışma süresi bırakmamaktadır. 

 

Diğer yandan, 31.12.2024 tarihli bilançoların enflasyon düzeltmesine tabi tutulacak 

olması, meslek mensuplarına ilave bir iş yükü getirmiştir. Bu nedenle de mevcut 

beyanname verme süresinin yeterli olmadığı öngörülmektedir. 

 

Yukarıda belirtilen gerekçeler doğrultusunda, 2024 yılına ait Kurumlar Vergisi 

beyannamelerinin verilme süresinin uygun bir tarihe ertelenmesi hususunda 

Birliğinizce Gelir İdaresi Başkanlığı nezdinde girişimde bulunulmasını talep ederiz. 

Gereğini bilgilerinize arz ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 
Erol Demirel 

Başkan  
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